Ersatzteilliste Spare parts list

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Größe: px
Ab Seite anzeigen:

Download "Ersatzteilliste Spare parts list"

Transkript

1 Ersatzteilliste Spare parts list Rohrplanmaschinen Tube Squaring Machines RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Akku Cordless Elektro Electric Maschinen-Nr.: Machine-no.: DE/EN

2 Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung und Verbreitung sowie der Übersetzung, vorbehalten. Vervielfältigungen oder Reproduktionen in jeglicher Form (Druck, Fotokopie, Mikrofilm oder Datenerfassung) bedürfen der schriftlichen Genehmigung durch die Orbitalum Tools GmbH. All rights reserved (in particular, the rights regarding reproduction, distribution and translation). Reproduction in any form (print, photocopy, microfilm or data storage) requires written permission from Orbitalum Tools GmbH.

3 RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Ersatzteilliste Spare parts list Inhaltsverzeichnis Table of contents RPG ONE (Akku Cordless)... 4 RPG ONE (Elektro Electric)... 5 RPG 1.5 (Akku Cordless)... 6 RPG 1.5 (Elektro Electric)... 7 RPG 2.5 (Akku Cordless) RPG 2.5 (Elektro Electric)... 8 Service, Kundendienst Servicing, customer service...11 ( ) OC_RPG_ONE_1.5_2.5_ETL_ _DE_EN_02 orbitalum tools GmbH, D Singen, Tel. +49 (0)

4 RPG ONE (Akku Cordless) RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Ersatzteilliste Spare parts list RPG ONE (Akku Cordless) Zylinderschraube M5x10 Pan Head Screw M5x10 Spannschraube Torx M4x10.0 Clamping screw Torx M4x10.0 Standardwerkzeughalter RPG 1.5 Standard Tool Holder RPG 1.5 Werkzeugaufnahme Tool holder Gleitlagerbuchse Plain Bearing Bush Zylinderstift ISO2338-5M6X8-ST Cylindrical Pin ISO2338-5M6X8-ST Gehäuse Housing Sprengring Springring Lagerring Bearing Ring Verschiebehülse Bushing Vorschubmutter Feed Nut Lagerscheibe Bearing Disc Druckscheibe Pressure Disc Gewindestift M6x5 Set Screw M6x5 Sicherungsring Locking Ring Multifunktions-Werkzeug RPG Multifunctional Tool Zylinderstift 5x16 Cylindrical Pin 5x16 Gleitschale Slide Shell Buchse Bush Klemmschraube Adjusting screw Gewindestift M6x10 Set Screw M6x10 Zylinderschraube M5x16 Pan Head Screw M5x16 Vierkantmutter Square Nut Akkumotor 18 V EU (inkl. Ladegerät 230 V, 50/60 Hz und 2 Akkus) Cordless drive 18 V EU (incl. charger 230 V, 50/60 Hz and 2 accumulators) Akkumotor 18 V US (inkl. Ladegerät 120 V, 50/60 Hz und 2 Akkus) Cordless drive 18 V US (incl. charger 120 V, 50/60 Hz and 2 accumulators) Stützscheibe 13x19x1,5 Supporting disk 13x19x1,5 Gewindestift DIN914-M4x12-45H Threaded pin DIN914-M4x12-45H 4 orbitalum tools GmbH, D Singen, Tel. +49 (0) ( ) OC_RPG_ONE_1.5_2.5_ETL_ _DE_EN_02

5 RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Ersatzteilliste Spare parts list RPG ONE (Elektro Electric) RPG ONE (Elektro Electric) Zylinderschraube M5x10 Pan Head Screw M5x10 Spannschraube Torx M4x10.0 Clamping screw Torx M4x10.0 Standardwerkzeughalter RPG 1.5 Standard Tool Holder RPG 1.5 Werkzeugaufnahme Tool holder Gleitlagerbuchse Plain Bearing Bush Zylinderstift ISO2338-5M6X8-ST Cylindrical Pin ISO2338-5M6X8-ST Gehäuse Housing Sprengring Springring Lagerring Bearing Ring Verschiebehülse Bushing Vorschubmutter Feed Nut Lagerscheibe Bearing Disc Druckscheibe Pressure Disc Gewindestift M6x5 Set Screw M6x5 Sicherungsring Locking Ring Multifunktions-Werkzeug RPG Multifunctional Tool Zylinderstift 5x16 Cylindrical Pin 5x16 Gleitschale Slide Shell Buchse Bush Klemmschraube Adjusting screw Sechskantmutter M5 Hexagon Nut M5 Zylinderstift 5x14 Cylindrical Pin 5x14 Gewindestift M6x10 Set Screw M6x10 Zylinderschraube M5x16 Pan Head Screw M5x Motor RPG EU 230V 50/60Hz Motor RPG USA 120V 50/60Hz Motor RPG GB 110V 50/60Hz Zylinderschraube M5x50 Screw M5x50 Grundplatte Basic plate Vierkantmutter Square Nut Kabelschutzschlauch SBE 1100 Plus Protection hose SBE 1100 Plus Gewindestift DIN914-M4x12-45H Threaded pin DIN914-M4x12-45H ( ) OC_RPG_ONE_1.5_2.5_ETL_ _DE_EN_02 orbitalum tools GmbH, D Singen, Tel. +49 (0)

6 RPG 1.5 (Akku Cordless) RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Ersatzteilliste Spare parts list RPG 1.5 (Akku Cordless) Zylinderschraube M5x10 Pan Head Screw M5x10 Standardwerkzeughalter RPG 1.5 Standard Tool Holder RPG 1.5 Werkzeugaufnahme Tool holder Gleitlagerbuchse Plain Bearing Bush Spanngriff komplett Clamping Handle Complete Lagerring Bearing Ring Verschiebehülse Bushing Vorschubmutter Feed Nut Lagerscheibe Bearing Disc Druckscheibe Pressure Disc Gewindestift M6x5 Set Screw M6x5 Sicherungsring Locking Ring Schutz Guard Multifunktions-Werkzeug RPG Multifunctional Tool Zylinderstift 5x16 Cylindrical Pin 5x16 Gleitschale Slide Shell Spannschalen-Arretierung komplett Clamping Jaw Locking Grasp Complete Gewindestift M6x10 Set Screw M6x10 Zylinderschraube M5x16 Pan Head Screw M5x16 Vierkantmutter Square Nut Akkumotor 18 V EU (inkl. Ladegerät 230 V, 50/60 Hz und 2 Akkus) Cordless drive 18 V EU (incl. charger 230 V, 50/60 Hz and 2 accumulators) Akkumotor 18 V US (inkl. Ladegerät 120 V, 50/60 Hz und 2 Akkus) Cordless drive 18 V US (incl. charger 120 V, 50/60 Hz and 2 accumulators) Gehäuse Ersatz Housing Replacement Spannschraube Torx M4x10.0 Clamping screw Torx M4x10.0 Stützscheibe 13x19x1,5 Supporting disk 13x19x1,5 6 orbitalum tools GmbH, D Singen, Tel. +49 (0) ( ) OC_RPG_ONE_1.5_2.5_ETL_ _DE_EN_02

7 RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Ersatzteilliste Spare parts list RPG 1.5 (Elektro Electric) RPG 1.5 (Elektro Electric) Zylinderschraube M5x10 Pan Head Screw M5x10 Standardwerkzeughalter RPG 1.5 Standard Tool Holder RPG 1.5 Werkzeugaufnahme Tool holder Gleitlagerbuchse Plain Bearing Bush Spanngriff komplett Clamping Handle complete Lagerring Bearing Ring Verschiebehülse Bushing Vorschubmutter Feed Nut Lagerscheibe Bearing Disc Druckscheibe Pressure Disc Gewindestift M6x5 Set Screw M6x5 Sicherungsring Locking Ring Schutz Guard Sechskantmutter M5 Hexagon Nut M5 Multifunktions-Werkzeug Multifunctional Tool Zylinderstift 5x16 Cylindrical Pin 5x16 Gleitschale Slide Shell Zylinderschraube M5x50 Screw M5x50 Spannschalen-Arretierung komplett Clamping Jaw Locking Grasp Complete Gewindestift M6x10 Set Screw M6x10 Zylinderschraube M5x16 Pan Head Screw M5x16 Grundplatte Basic plate Vierkantmutter Square Nut Motor RPG EU 230V 50/60Hz Motor RPG USA 120V 50/60Hz Motor RPG GB 110V 50/60Hz Gehäuse Ersatz Housing Replacement Zylinderstift 5x14 Cylindrical Pin 5x14 Spannschraube Torx M4x10.0 Clamping screw Torx M4x10.0 Kabelschutzschlauch SBE 1100 Plus Protection hose SBE 1100 Plus ( ) OC_RPG_ONE_1.5_2.5_ETL_ _DE_EN_02 orbitalum tools GmbH, D Singen, Tel. +49 (0)

8 RPG 2.5 (Akku Cordless) RPG 2.5 (Elektro Electric) RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Ersatzteilliste Spare parts list RPG 2.5 (Akku Cordless) RPG 2.5 (Elektro Electric) 8 orbitalum tools GmbH, D Singen, Tel. +49 (0) ( ) OC_RPG_ONE_1.5_2.5_ETL_ _DE_EN_02

9 RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Ersatzteilliste Spare parts list RPG 2.5 (Akku Cordless) RPG 2.5 (Elektro Electric) schale komplett shell complete Spannschalen-Arretierung kpl. lang Clamping shell locking complete long schale zu RPG 1.5 shell for RPG 1.5 Zylinderschraube ISO4762-M5X Cylinder head screw ISO4762-M5X Spannschraube Torx M4x10.0 Clamping screw Torx M4x10.0 Standard-Werkzeughalter WH12-I inkl. Torx-Schraube Standard tool holder WH12-I incl. Torx screw Werkzeugaufnahme Tool support Gleitschale Slide ring Zylinderstift ISO8735-5M5x16-ST Cylinder pin ISO8735-5M5x16-ST Gleitlagerbuchse Plain bearing bush Buchse unten Bushing down Spannschalen-Arretierung kpl. Clamping shell locking complete Gehäuse Housing Spanngriff komplett lang Clamping grip komplete long Lagerring Bearing ring Verschiebehülse Bushing Vorschubmutter Feed nut Schutz Protective cover Lagerscheibe Bearing disc Druckscheibe Pressure disc Gewindestift DIN913-M6x5-45H-TUFLOC/FL Threaded pin DIN913-M6x5-45H-TUFLOC/FL Sicherungsring DIN471-40x1.75 Locking ring DIN471-40x1.75 Wellendichtring DIN3760-AS20x42x7 Shaft seal DIN3760-AS20x42x7 Schneckenradwelle Shaft axle Passfeder DIN6885-B5x5x14 Fitting key DIN6885-B5x5x14 Sicherungsring DIN472-40x1.75 Locking ring DIN472-40x1.75 Rillenkugellager DIN Normal-SKF Grooved ball bearing DIN Normal-SKF Distanzring Distance washer Aufnahmescheibe Retaining washer Senkschraube DIN7991-M8x Countersunk head screw DIN7991- M8x Winkelgehäuse Angled housing Gewinde-Einsatz-MUBUX M6x6 Threaded insert MUBUX M6x6 Gewindestift DIN914-M6X10-45H Threaded Pin DIN914-M6X10-45H Gewinde-Einsatz ENSAT-SB M5 Threaded insert ENSAT-SB M5 Zylinderschraube ISO4762-M5x Cylinder head screw ISO4762-M5x Lagerbuchse 0x16x12 Bearing bush 10x16x12 Schneckenwelle und Rad Worm shaft and wheel Schrägkugellager DIN A-NORMA- SKF Angular ball bearing DIN A- NORMA-SKF Wellendichtring DIN3760-A20x30x7 Shaft seal DIN3760-A20x30x7 Gewindering M38x1.5 Threaded ring M38x1.5 Hülse Sleeve Getriebekupplung Gear clutch Senkschraube DIN7991-M8x Countersunk head screw DIN7991- M8x Motorkupplung Motor coupling Motor RPG EU 230 V, 50/60 Hz Motor RPG EU 230 V, 50/60 Hz Motor RPG US 120 V, 50/60 Hz Motor RPG US 120 V, 50/60 Hz Motor RPG GB 110 V, 50/60 Hz Motor RPG GB 110 V, 50/60 Hz Zylinderstift ISO2338-5M6x8-ST Cylinder pin ISO2338-5M6x8-ST Zylinderschraube M5x50/ Cylinder head screw M5x50/ Akkumotor 18 V EU (inkl. Ladegerät 230 V, 50/60 Hz und 2 Akkus) Cordless drive 18 V EU (incl. charger 230 V, 50/60 Hz and 2 accumulators) Akkumotor 18 V US (inkl. Ladegerät 120 V, 50/60 Hz und 2 Akkus) Cordless drive 18 V US (incl. charger 120 V, 50/60 Hz and 2 accumulators) Grundplatte Base plate Stützscheibe 13x19x1,5 Supporting disk 13x19x1,5 Vierkantmutter Square nut Ersatzteile ohne Abbildung Spare parts without illustration Kabelschutzschlauch SBE 1100 Plus Protection hose SBE 1100 Plus ( ) OC_RPG_ONE_1.5_2.5_ETL_ _DE_EN_02 orbitalum tools GmbH, D Singen, Tel. +49 (0)

10 RPG 2.5 (Akku Cordless) RPG 2.5 (Elektro Electric) RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Ersatzteilliste Spare parts list 10 orbitalum tools GmbH, D Singen, Tel. +49 (0) ( ) OC_RPG_ONE_1.5_2.5_ETL_ _DE_EN_02

11 RPG ONE, RPG 1.5, RPG 2.5 Ersatzteilliste Spare parts list Service, Kundendienst Service, Kundendienst Für das Bestellen von Ersatzteilen und die Behebung von Störungen wenden Sie sich bitte direkt an unsere für Sie zuständige Niederlassung. Für die Ersatzteilbestellung geben Sie bitte folgende Daten an: Maschinentyp: RPG ONE (Akku) RPG ONE (Elektro) RPG 1.5 (Akku) RPG 1.5 (Elektro) RPG 2.5 (Akku) RPG 2.5 (Elektro) Ersatzteilbezeichnung Servicing, customer service For ordering spare parts and for the resolution of faults, please contact your branch office directly. Please provide the following information when ordering spare parts: Machine type: RPG ONE (Cordless) RPG ONE (Electric) RPG 1.5 (Cordless) RPG 1.5 (Electric) RPG 2.5 (Cordless) RPG 2.5 (Electric) Spare parts description ( ) OC_RPG_ONE_1.5_2.5_ETL_ _DE_EN_02 orbitalum tools GmbH, D Singen, Tel. +49 (0)

12 Orbitalum Tools GmbH Josef-Schüttler-Str Singen, Deutschland Tel. +49 (0) Fax +49 (0) _02 DE/EN Orbitalum Tools GmbH D Singen Gedruckt in Deutschland

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrplanmaschine Tube Squaring Machine RPG 1.5 Code 790 037 756 Maschinen-Nr.: / Machine-no.: Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrplanmaschine RPG 1.5 Akku Tube Squaring Machine RPG 1.5 Cordless Code 790 037 757 Maschinen-Nr.: / Machine-no.: Alle Rechte, insbesondere

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrplanmaschinen Tube Squaring Machines RPG 4.5 RPG 8.6. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code DE/EN

Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrplanmaschinen Tube Squaring Machines RPG 4.5 RPG 8.6. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code DE/EN Ersatzteilliste Spare parts list Rohrplanmaschinen Tube Squaring Machines RPG 4.5 RPG 8.6 Maschinen-Nr.: Machine-no.: 790 038 756 DE/EN Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung und Verbreitung

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrplanmaschinen Tube Squaring Machines RPG 4.5, RPG 8.6 790 038 756 Maschinen-Nr.: / Machine-no.: Alle Rechte, insbesondere das Recht der

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Portable Rohrsägen Portable Tube Saws PS 4.5, PS 6.6 Code 790 048 756 Maschinen-Nr.: / Machine-no.: Änderungen vorbehalten. Alle Rechte, insbesondere

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list. Portable Rohrsägen Portable Tube Saws PS 4.5 PS 6.6. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code DE/EN

Ersatzteilliste Spare parts list. Portable Rohrsägen Portable Tube Saws PS 4.5 PS 6.6. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code DE/EN Ersatzteilliste Spare parts list Portable Rohrsägen Portable Tube Saws PS.5 PS 6.6 Maschinen-Nr.: Machine-no.: 70 0 756 DE/EN Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung und Verbreitung sowie

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrtrenner Pipe Cutter. SCORP 220 Plus. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code 790 014 756 DE/EN

Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrtrenner Pipe Cutter. SCORP 220 Plus. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code 790 014 756 DE/EN Ersatzteilliste Spare parts list Rohrtrenner Pipe Cutter SCORP 220 Plus Maschinen-Nr.: Machine-no.: 790 014 756 DE/EN Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung und Verbreitung sowie der

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrtrenner Pipe Cutter SCORP 220 Plus SCORP 360 Code 790 014 756 Maschinen-Nr.: / Machine-no.: Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrtrenn- und Anfasmaschinen Pipe Cutting and Beveling Machines RA 41 Plus (H) 790 046 757 Maschinen-Nr. / Machine-no.: ehemals / formerly

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Boilerrohr- Bearbeitungsmaschinen (Druckluft / Elektro) Boiler Pipe Preparation Machines (Pneumatic / Electric) BRB 4 790 086 756 Maschinen-Nr.:

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrtrenn- und Anfasmaschine Pipe Cutting and beveling machines GF 4 (AVM / MVM) 790 142 756 Maschinen-Nr.: / Machine-no.: Alle Rechte, insbesondere

Mehr

GFX 3.0. Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrtrenn- und Anfasmaschine Pipe cutting and beveling machine. Maschinen-Nr.: Machine-no.

GFX 3.0. Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrtrenn- und Anfasmaschine Pipe cutting and beveling machine. Maschinen-Nr.: Machine-no. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrtrenn- und Anfasmaschine Pipe cutting and beveling machine GFX 3.0 Maschinen-Nr.: Machine-no.: 790 144 757 DE/EN Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung

Mehr

RA 4 (H) Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrtrenn- und Anfasmaschinen Pipe cutting and beveling machines. Maschinen-Nr.: Machine-no.

RA 4 (H) Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrtrenn- und Anfasmaschinen Pipe cutting and beveling machines. Maschinen-Nr.: Machine-no. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrtrenn- und Anfasmaschinen Pipe cutting and beveling machines RA 4 (H) Maschinen-Nr.: Machine-no.: 790 042 RA4 DE/EN Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrtrenn- und Anfasmaschine Pipe Cutting and Beveling Machine GF 20 AVM 790 050 756 Maschinen-Nr. Machine-no.: Alle Rechte, insbesondere

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrtrenn- und Anfasmaschinen Pipe Cutting and Beveling Machines RA 2, RA 4, RA 6, RA 8, RA 12 (H) 790 042 759 Maschinen-Nr. / Machine-no.:

Mehr

Montageanleitung Assembly instruction

Montageanleitung Assembly instruction Montageanleitung Assembly instruction und Ersatzteilliste and spare parts list Frontzapfwelle Front PTO DEUTZ-FAHR DX 3.10-3.80 DX 3.70-3.90 DX 4 ( DX 80-86-92 ) 4.31/4.51/4.56 6.05/6.06/6.16 3.57/4.07/4.17/4.57/6.07/6.17

Mehr

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY 9 Ersatzteile - Spare parts OPTIMUM 9.1 Ersatzteilzeichnung - Parts drawing Version 1.0.3 2016-06-01 Originalbetriebsanleitung 49 OPTIMUM 9.2 Bohrfutterschutz RB 6T, RB 8S - Drill chuck protection RB 6T,

Mehr

OPTIMUM. 7 Ersatzteile - Spare parts - B34H/ B34H Vario. 7.1 Ersatzteilzeichnung B34H - Explosion drawing B34H

OPTIMUM. 7 Ersatzteile - Spare parts - B34H/ B34H Vario. 7.1 Ersatzteilzeichnung B34H - Explosion drawing B34H OPTIMUM Ersatzteile - Spare parts - B34H/ B34H Vario 7 Ersatzteile - Spare parts - B34H/ B34H Vario 7.1 Ersatzteilzeichnung B34H - Explosion drawing B34H 7.1.1 Bohrkopf B34H - Drilling head B34H Abb.7-1:

Mehr

Spindelbremse Bremsbacken Brake pad

Spindelbremse Bremsbacken Brake pad Pos. Bezeichnung Designation 177 Dichtung Gasket 1 03401000177 178 Dichtring Gasket 1 RWDR-25x40x10 03401000178 179 Kugellager Ball bearing 1 6005 03401000179 180 Keilriemenscheibe Pulley 1 03401000180

Mehr

Ersatzteil-Liste Spare Part List Preise gültig ab Price valid from 1st April 13 Techn. Stand: State of Art:

Ersatzteil-Liste Spare Part List Preise gültig ab Price valid from 1st April 13 Techn. Stand: State of Art: Seite/page: Preise gültig ab 0.0.3 Price valid from st April 3 Techn. Stand: 03-06 State of Art: 03-06 07-605 Distanzring distance ring 07-680 Scheibe washer 07-68 Rotor 5. rotor 5. 07-685 Abdeckung cover

Mehr

Click the relevant product in the table of content

Click the relevant product in the table of content Content Glueing System Click the relevant product in the table of content Page Glueing System LK 0 PUR... 2 LK 110... 3 LK 102... 4 LK 100... 5 LK 10... 6 LK 5... 7 LK 5 PUR... 8 LK 3... 9 LK 0... 10 LK

Mehr

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY Ersatzteile - Spare parts - B24H (Vario) - B28H (Vario) OPTIMUM 7.2 Ersatzteilzeichnung B24H Vario - Explosion drawing B24H Vario 7.2.1 Bohrkopf B24H Vario - Drilling head B24H Vario Abb.7-4: Bohrkopf

Mehr

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY 7 Ersatzteile - Spare parts - B34H/ B34H Vario 7.1 Ersatzteilzeichnung B34H - Explosion drawing B34H 7.1.1 Bohrkopf B34H - Drilling head B34H Abb.7-1: Bohrkopf B34H - Drilling head B34H 51 Ersatzteile

Mehr

Original-Ersatzteilliste List of component parts 8002 ALU 8002 ALU 8002 ALU Auflage 8002 ALU Benchrest

Original-Ersatzteilliste List of component parts 8002 ALU 8002 ALU 8002 ALU Auflage 8002 ALU Benchrest Nr. / No. 1-89 8002 8002 Links 1 007277 0 0 Lauf, komplett Barrel, cpl. 3 008278 0 0 Lagerbock Bearing block 4 004560 0 0 Filzstreifen Felt strip SK-890 5 007805 0 0 Gewindestift (2) Threaded pin (2) M6x6

Mehr

Original-Ersatzteilliste List of component parts 8002 ALU 8002 ALU 8002 ALU Auflage 8002 ALU Benchrest

Original-Ersatzteilliste List of component parts 8002 ALU 8002 ALU 8002 ALU Auflage 8002 ALU Benchrest Nr. / No. 1-89 8002 8002 Links 1 007277 0 0 Lauf, komplett Barrel, cpl. Q4 3 008278 0 0 Lagerbock Bearing block M3 4 004560 0 0 Filzstreifen Felt strip SK-890 B1 5 007805 0 0 Gewindestift (2) Threaded

Mehr

Glue application-system LK"0 PUR

Glue application-system LK0 PUR LK"0 PUR 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 14 13 12 3, 4, 5 Set of joint PUR 55 2235 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 Set of repair PUR 55 2236 1 Pin 55 2201 2 Pistol head PUR, opening 5 mm 55 2239 3 Joint 55 2203 4 Sealing

Mehr

ANSCHÜTZ Bedienungsanleitung ANSCHÜTZ Instruction Leaflet Compressed Air 9003 Premium

ANSCHÜTZ Bedienungsanleitung ANSCHÜTZ Instruction Leaflet Compressed Air 9003 Premium Stand 08/03 ANSCHÜTZ Bedienungsanleitung ANSCHÜTZ Instruction Leaflet Compressed Air Premium 61 32 8 6 6 6 7 7 7 7 4 59a 59 59 5 40 58 49 50 52 65 65 3 5 10 55 53 54 52 51 72 73 74 102 106 107 65 133 87

Mehr

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS F101 21530 Februar 2014 5k - 5n 5j 5g 5b 5c 5f 5h 5e 5.1 5.2 5d 5.3 5.4 5.5 25a 25b 25c 25d 25e 5i 5a 6 29 30 28 31/32a 31/32e 31/32b 1a 1b 1c 1.1 1.2 1d 19 21 20

Mehr

8 VERSCHLEISSTEILE / EMPFOHLENE ERSATZTEILE WEAR PARTS / RECOMMENDED SPARE PARTS

8 VERSCHLEISSTEILE / EMPFOHLENE ERSATZTEILE WEAR PARTS / RECOMMENDED SPARE PARTS 8 VERSCHLEISSTEILE / EMPFOHLENE ERSATZTEILE WEAR PARTS / RECOMMENDED SPARE PARTS Pos. Part Artikel-Nr. no Benennung Part name Quantity Stück 53 46 1821.048.017 1821.047.022 Zahnplatte Spannrad Tooth Tension

Mehr

Gasring-Vakuumpumpen/- Kompressoren. Serie/Series G-BH1. Ersatzteilliste Spare part list. Typ / Type 2BH1 1

Gasring-Vakuumpumpen/- Kompressoren. Serie/Series G-BH1. Ersatzteilliste Spare part list. Typ / Type 2BH1 1 Gasring-Vakuumpumpen/- Kompressoren Ersatzteilliste Spare part list Serie/Series G-BH1 Typ / Type 2BH1 1 Gardner Denver Deutschland GmbH Postfach 1510 97605 Bad Neustadt / Saale Germany Tel.: +49 7622

Mehr

RFL 60 RFL 100. Ersatzteilliste Spare Part List T-ET US-12-04

RFL 60 RFL 100. Ersatzteilliste Spare Part List T-ET US-12-04 Ersatzteilliste Spare Part List Gardner Denver Wittig GmbH Johann-Sutter-Straße 6 + 8 D-79650 Schopfheim Tel. +49 7622 3 94-0 Fax +49 7622 3 94-2 00 E-mail: info@gdwittig.de http://www.gdwittig.de 2 Inhaltsverzeichnis

Mehr

Flüssigkeitsring -Vakuumpumpen/ - Kompressoren Liquid ring vacuum pumps/ compressors. Serie/Series L-BV2. Ersatzteilliste Spare part list

Flüssigkeitsring -Vakuumpumpen/ - Kompressoren Liquid ring vacuum pumps/ compressors. Serie/Series L-BV2. Ersatzteilliste Spare part list Flüssigkeitsring -Vakuumpumpen/ - Kompressoren Liquid ring vacuum pumps/ compressors Ersatzteilliste Spare part list Serie/Series L-BV2 Typ / Type 2BV2060 2BV2061 2BV2070 2BV2071 Gardner Denver Deutschland

Mehr

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS. Green Bedding Separator FAN F

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS. Green Bedding Separator FAN F ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS Februar 2014 5k - 5n 5j 5g 5b 5c 5f 5h 5e 5.1 5.2 5d 5.3 5.4 5.5 11a 11b 11c 11d 11e 5i 5a 6 18 19 17 1a 1b 1c 1.1 1.2 1d 13c 13a 13 13d 13b 7 8 26 2n 2c 2e 24 23

Mehr

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS. Green Bedding Separator FAN F

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS. Green Bedding Separator FAN F ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS Februar 2015 5k - 5n 5j 5g 5b 5c 5f 5h 5e 5.1 5.2 5d 5.3 5.4 5.5 11a 11b 11c 11d 11e 5i 5a 18/18a 19/19a 1a 6 1b 17/17a 1c 1.1 1.2 1d 13c 13a 13 13d 13b 7 8 26 2n

Mehr

Serie/Series L-BV5. Typ / Type 2BV5 110 2BV5 111 2BV5 121 2BV5 131 2BV5 161. Alle Rechte vorbehalten. All rights reserved.

Serie/Series L-BV5. Typ / Type 2BV5 110 2BV5 111 2BV5 121 2BV5 131 2BV5 161. Alle Rechte vorbehalten. All rights reserved. Flüssigkeitsring -Vakuumpumpen/ - Kompressoren Liquid ring vacuum pumps/ compressors Ersatzteilliste Spare part list Serie/Series L-BV5 Typ / Type 2BV5 110 2BV5 111 2BV5 121 2BV5 131 2BV5 161 Gardner Denver

Mehr

Luftgewehr Modell 800 Aufgelegt - System und Abzug. Air Rifle Model 800 for shooting on a rest System and trigger

Luftgewehr Modell 800 Aufgelegt - System und Abzug. Air Rifle Model 800 for shooting on a rest System and trigger Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftgewehr Modell 800 Aufgelegt - System und Abzug Air Rifle Model 800 for shooting

Mehr

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS F101 21530 Juli 2016 5k - 5n 5j 5g 5b 5c 5f 5h 5e 5.1 5.2 5d 5.3 5.4 5.5 25a 25b 25c 25d 25e 5i 5a 6 29 30 28 31/32a 31/32e 31/32b 1a 1b 1c 1.1 1.2 1d 19d 19b 19a

Mehr

IKA Service-Manual Overhead Stirrer / Rührwerk EUROSTAR 200 digital S1 IKA ID: Version: USA / JAPAN ( V)

IKA Service-Manual Overhead Stirrer / Rührwerk EUROSTAR 200 digital S1 IKA ID: Version: USA / JAPAN ( V) IKA Service-Manual Overhead Stirrer / Rührwerk EUROSTAR 200 digital S1 IKA ID: 39900.01 Version: USA / JAPAN (100-115V) IKA IKA Werke GmbH & Co. KG Janke & Kunkel-Str. 10 D - 79219 Staufen Phone: +49 (0)7633

Mehr

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY 7 7.1 Ersatzteilzeichnung - Parts drawing OPTI 42 Abb.7-1: OPTI OPTIMUM 7.1.1 Ersatzteilzeichnung Bohrfutterschutz - Parts drawing drill chuck protection - OPTI Abb.7-2: Bohrfutterschutz B17 Pro - Drill

Mehr

OPTIMUM. 7 Ersatzteile - Spare parts - S100G. Ersatzteile - Spare parts - S100G MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM. 7 Ersatzteile - Spare parts - S100G. Ersatzteile - Spare parts - S100G MASCHINEN - GERMANY OPTIMUM Ersatzteile - Spare parts - S100G 7 Ersatzteile - Spare parts - S100G Seite 40 Ersatzteile - Spare parts - S100G Metallbandsäge S 100 G 12.4.11 Ersatzteile - Spare parts - S100G OPTIMUM 12.4.11

Mehr

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY OPTIMUM Ersatzteile - Spare parts 7 Ersatzteile - Spare parts 7.1 Ersatzteilzeichnung - Explosion drawing 7.1.1 Bohrkopf B16H - Drilling head B16H Abb.7-1: Bohrkopf B16H - Drilling head B16H 44 7.2.11

Mehr

Elektrogabelhubwagen / Electric pallet truck / Transpalette semi-électrique EGU 15 C JOKER Classic Type ;

Elektrogabelhubwagen / Electric pallet truck / Transpalette semi-électrique EGU 15 C JOKER Classic Type ; Seite / page 1 / 6 Bildliche Darstellung unverbindlich! Bei Ersatzteilbestellungen Prüf. Nr, Type und Baujahr angeben! Graphic representation not binding! For spare parts orders please state Prüf. Nr.,

Mehr

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY 8 Ersatzteile - Spare parts - D660 8.1 Ersatzteilzeichnung Spindelstock 1 von 9 - Drawing spare parts headstock 1 of 9 Abb.8-1: Spindelstock 1 von 9 - Headstock 1 of 9 61 Ersatzteile - Spare parts - D660

Mehr

Ersatzteil-Liste R 136 Spare Parts List R

Ersatzteil-Liste R 136 Spare Parts List R 210 420 210 420 mit Zwischenplatte außen with separation plate outside Mit Inkrafttreten dieser Ersatzteil-Liste werden alle vorherigen Ersatzteil-Listen dieser Baureihe ungültig. With publication of this

Mehr

Ersatzteilliste Spare Part List WITTIG RFW. Typ 150-260 T-ET-1100-1-US-06-05

Ersatzteilliste Spare Part List WITTIG RFW. Typ 150-260 T-ET-1100-1-US-06-05 Ersatzteilliste Spare Part List WITTIG RFW Typ 150-260 2 Inhaltsverzeichnis Content Seite Abbildung RFW 150-260 4 Ersatzteile RFW 150-260 5 Page Figure RFW 150-260 4 Spare parts RFW 150-260 5 Bitte Beachten!

Mehr

9003 Premium S2 Precise 9003 Premium S2 Precise

9003 Premium S2 Precise 9003 Premium S2 Precise 1/7 2/7 1 011727 1 Klemmstück (Alu) Precise Clamping piece aluminum Precise 2 011039 2 Stellmutter Precise Adjusting nut Precise 3 011141 2 Kontermutter Precise Counternut Precise 4 011729 1 Stellschraube

Mehr

Gasring-Vakuumpumpen/- Ersatzteilliste Kompressoren Spare part list Serie/Series G-BH7

Gasring-Vakuumpumpen/- Ersatzteilliste Kompressoren Spare part list Serie/Series G-BH7 Gasring-Vakuumpumpen/- Kompressoren Ersatzteilliste Spare part list Serie/Series G-BH7 Typ / Type 2BH7 Gardner Denver Deutschland GmbH Postfach 1510 97605 Bad Neustadt / Saale Germany Tel.: +49 7622 392

Mehr

B

B A B C D E F G H J K L M N Duo 7.0 / 706 Skizze Art. Nr. Bezeichnung description B02 1902403072 Skalenblech Scale cover B03 1902403073 Winkelskala angle scale B04 1902403074 Kreuzschlitzschraube Phillips

Mehr

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS Sept-2011 1.1 F11099002 1 Set Schrauben-Rahmendichtung Separatoreinlauf screw set inlet 1a 12 Sechskantmutter ISO 8673 - M8 A4 (DIN 934) hexagon nut ISO 8673 - M8

Mehr

Bebilderter Teilekatalog,Stapelschneider bls 54 Untergestell Illustrated Parts List, Ream cutter bls 54 Stand

Bebilderter Teilekatalog,Stapelschneider bls 54 Untergestell Illustrated Parts List, Ream cutter bls 54 Stand Bebilderter Teilekatalog,Stapelschneider bls 5 Untergestell Illustrated Parts List, Ream cutter bls 5 Stand -Systeme BERNHARD LAUFENBERG Maschinen- und Apparatebau GmbH Luisental 73 Tel. (066) 9-0 Telefax

Mehr

quantum MASCHINEN - GERMANY

quantum MASCHINEN - GERMANY 6 6.1 Ersatzteilzeichnung Fräskopf - Explosion drawing milling head Abb.6-1: Fräskopf - Milling head 34 22.2.11 quantum 6.2 Ersatzteilzeichnung Säule - Explosion drawing column Abb.6-2: Säule - Column

Mehr

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY Ersatzteile Spare parts Tischbohrmaschine Bench drilling machine Artikel Nr. Part no. 3020217 Artikel Nr. Part no. 3020218 1 1.1 Ersatzteilzeichnung - Explosion drawing 1.1.1 Bohrkopf B16H - Drilling head

Mehr

Tauchmotor-Rührwerk MSXH

Tauchmotor-Rührwerk MSXH ERSATZTEILLISTE LIST OF SPARE PARTS LISTE DES PIECES DE RECHANGE LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO LISTINO RICAMBI V - 2016 Tauchmotor-Rührwerk MSXH * nur im Set erhältlich / only available in Set Teile Rahmen

Mehr

Exzenterschneckenpumpe HELIX DRIVE Typ 553, 556, 753, 756, 1103, 1106

Exzenterschneckenpumpe HELIX DRIVE Typ 553, 556, 753, 756, 1103, 1106 ERSATZTEILLISTE 430 9905 LIST OF SPARE PARTS LISTE DES PIECES DE RECHANGE LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO LISTINO RICAMBI I - 2012 Exzenterschneckenpumpe HELIX DRIVE Typ 553, 556, 753, 756, 1103, 1106 Teile

Mehr

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS Sept-2011 1.1 F11099002 1 Set Schrauben-Rahmendichtung Separatoreinlauf screw set inlet 1a 12 Sechskantmutter ISO 8673 - M8 A4 (DIN 934) hexagon nut ISO 8673 - M8

Mehr

Luftgewehr Modell 800 Universal System und Abzug

Luftgewehr Modell 800 Universal System und Abzug Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftgewehr Modell 800 Universal System und Abzug Air Rifle Model 800 Universal System

Mehr

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS F10105103 Sept-2011 1.1 F11099002 1 Set Schrauben-Rahmendichtung Separatoreinlauf screw set inlet 1a 12 Sechskantmutter ISO 8673 - M8 A4 (DIN 934) hexagon nut ISO

Mehr

Rührgigant Z5 HYU, Z5 WEU Giantmix Z5 HYU, Z5 WEU

Rührgigant Z5 HYU, Z5 WEU Giantmix Z5 HYU, Z5 WEU Schlepperrührwerke Tractor-hitched agitators Rührgigant Z5 HYU, Z5 WEU Giantmix Z5 HYU, Z5 WEU für den Einsatz an offenen und geschlossenen Gruben for use in open and closed pits Ersatzteilliste Spare

Mehr

Bebilderter Teilekatalog, Aktenvernichter bls - 244cc - Illustrated Parts List, Document Shredder bls - 244cc -

Bebilderter Teilekatalog, Aktenvernichter bls - 244cc - Illustrated Parts List, Document Shredder bls - 244cc - Bebilderter Teilekatalog, Aktenvernichter bls - cc - Illustrated Parts List, Document Shredder bls - cc - -Systeme BERNHARD LAUFENBERG Maschinen- und Apparatebau GmbH Luisental 73 Tel. (066) 9-0 Telefax

Mehr

9003 Premium S2 Pressluft Wechselsystem 9003 Premium S2 Compressed Air barreled action. Version 05/2011

9003 Premium S2 Pressluft Wechselsystem 9003 Premium S2 Compressed Air barreled action. Version 05/2011 Bestell- 1 007277 1 Lauf, komplett Barrel compl. 00191 2 007286 1 Lagerbock schräg Bracket 00192 3 007525 2 Lagerbuchse Rd 10x18.8 Soft-Link Bushing Rd 10x18.8 Soft-Link 00214 4 004560 1 Filzstreifen Felt

Mehr

Parts Available from

Parts Available from POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 1 3348 Zylinderschraube M5x10 DIN 84 Socket head cap screw Vis cylindrique 2 54565 Handgriff Handle Poignée 3 54561 Gehäuseoberteil 4 54564 Gehäuseunterteil

Mehr

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM MASCHINEN - GERMANY 7 Ersatzteile - Spare parts - S210G, S275G 7.1 Ersatzteilzeichnung Bandsäge 1-3 - Drawing spare parts band saw 1-3 Abb.7-1: Bandsäge 1-3 - Band saw 1-3 15.7.11 45 Ersatzteile - Spare parts - S210G, S275G

Mehr

Collamat 9100 Ersatzteilkatalog Spare part book

Collamat 9100 Ersatzteilkatalog Spare part book Collamat 9100 Ersatzteilkatalog Spare part book Anhang Technisches Handbuch 5999.557-00 Appendix Technical Handbook 5999.557-01 5999.558-00D Collamat Stralfors AG CH-4147 Aesch Pfeffingerring 201 Tel +41

Mehr

V 136 Q VVA V 136 Q VVA

V 136 Q VVA V 136 Q VVA Ersatzteil-Liste V 136 Q VVA mit Ölschmierung Spare Parts List V 136 Q VVA with oil lubricated seals Mit Inkrafttreten dieser Ersatzteil-Liste werden alle vorherigen Ersatzteil-Listen dieser Baureihe ungültig.

Mehr

Ersatzteilliste / Spare parts list

Ersatzteilliste / Spare parts list Ersatzteilliste / Spare parts list Hydraulikaggregat / Hydraulic unit P640IE-D 175211088 Ausgabe / Issue : 12.2009 Seite / page : 1 von/of 9 Seite / page : 2 von/of 9 Seite / page : 3 von/of 9 M A = 6

Mehr

Air Rifle Model 601 Running Target

Air Rifle Model 601 Running Target Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftgewehr Modell 601 Laufende Scheibe Air Rifle Model 601 Running Target Preise pro

Mehr

8001 Pressluft 8001 Compressed Air

8001 Pressluft 8001 Compressed Air 8001 Pressluft 8001 Compressed Air 1/7 8001 Pressluft 8001 Compressed Air 1 009174 1 System 8001, kpl. silberne Kartusche Barreled action 8001, cpl. * 010697 1 System 8001 JUNIOR, kpl. Barreled action

Mehr

truck and bus spare parts for Mercedes Benz

truck and bus spare parts for Mercedes Benz truck and bus spare parts for 02/2013 Achse / Axle 63 450 187 AIR SPRING BASE 357 320 15 34 63 450 188 AIR SPRING BASE 393 320 10 18 21 401 019 BALL BEARING 004 981 43 05 06.32489.0051 FAG 32018 63 451

Mehr

Zweisäulen-Hebebühne Two Post Lift

Zweisäulen-Hebebühne Two Post Lift A u t o h e b e r Zweisäulen-Hebebühne Two Post Lift CO 2.30E3 / 2.35E3 / 2.40E3 UNI Ersatzteilliste Parts Breakdown D1 3626EL5--D03 CO 2.30E3 / 2.35E3 / 2.40E3 UNI AUSGABESTAND EDITION 3. Ausgabe 3rd

Mehr

Ersatzteile - Parts List STEYR LGB 1 Biathlon

Ersatzteile - Parts List STEYR LGB 1 Biathlon 1 Gehäuse Biathlon Housing Biathlon 4305020010 2 Abzuggehäuse Trigger housing 4301030010 3 Züngelträger Trigger blade carrier 4301030001 4 Abzughebel Trigger lever 4301030004 5 Unterbrecherhebel Disconnector

Mehr

Ersatzteilliste / Spare parts list

Ersatzteilliste / Spare parts list Ersatzteilliste / Spare parts list Akkubetriebene Pumpe / Battery powered pump P 600 OB 175001088 Ausgabe / Issue : 01.2010 Seite / page : 1 von/of 8 Seite / page : 2 von/of 8 Seite / page : 3 von/of 8

Mehr

Tauchmotor-Rührwerk MSXH

Tauchmotor-Rührwerk MSXH ERSATZTEILLISTE LIST OF SPARE PARTS LISTE DES PIECES DE RECHANGE LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO LISTINO RICAMBI V - 206 Tauchmotor-Rührwerk MSXH * nur im Set erhältlich / only available in Set Teile Rahmen

Mehr

36 Original-Ersatzteilliste List of component parts 2002 2002L Pressluft 2002 2002L Compressed Air

36 Original-Ersatzteilliste List of component parts 2002 2002L Pressluft 2002 2002L Compressed Air 36 mit Aluschaft with Alu-Stock 1 Stand 11/0 37 38 mit Aluschaft with Alu-Stock Nr. / No. 1-78 1 001745 0 0 Lauf, vollständig Barrel, cpl. 0430-1110-00-01-3 2 005025 0 0 O-Ring O-ring 7 x 2 3 002706 0

Mehr

Kapitel Benennung / Description Seite / Page EINBAU ACHSEN... 1 VM A1 6x4 Schbr PLANETENGETRIEBE VM A2 6x4 Schbr...

Kapitel Benennung / Description Seite / Page EINBAU ACHSEN... 1 VM A1 6x4 Schbr PLANETENGETRIEBE VM A2 6x4 Schbr... Kapitel Benennung / Description Seite / Page EINBAU ACHSEN................................................................... axle mounting 1 VM A1 6x4 Schbr....................................................................

Mehr

Service / Ersatzteile

Service / Ersatzteile Seite 1 von 5 / JAN 2014 Seite 2 von 5 / JAN 2014 1x230V 3x400V 258 Seite 3 von 5 / JAN 2014 001 1 Stossbügel Oberteil Tube de guidage partie super. Handle upper part 001.1 1 Schalterschutzblech Protection

Mehr

8001 Pressluft VEREIN 8001 Compressed Air CLUB

8001 Pressluft VEREIN 8001 Compressed Air CLUB 8001 Pressluft VEREIN 8001 Compressed Air CLUB 1/7 8001 Pressluft VEREIN 8001 Compressed Air CLUB 1 009174 1 System 8001, kpl. silberne Kartusche Barreled action 8001, cpl. * 66 009176 1 Wechselschaft

Mehr

Luftgewehr Modell 800 X - System und Abzug. Air Rifle Model 800 X - System and Trigger

Luftgewehr Modell 800 X - System und Abzug. Air Rifle Model 800 X - System and Trigger Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftgewehr Modell 800 X - Preise pro Stück zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer sowie

Mehr

Service / Ersatzteile

Service / Ersatzteile Baugruppen Columbus MAI 2006 / neue Führungsstange Seite 1 von 1 125 S 135 SH 145 SH 155 S 165 S 350 W 1200 Watt 1500 Watt 2000 Watt 2000 Watt ab Maschnr.: nicht mehr lieferbar 104286 104880 12316 1 Schleifmaschine

Mehr

Kapitel Benennung / Description Seite / Page EINBAU ACHSEN... 1 VM A1 6x4 Schbr PLANETENGETRIEBE VM A2 6x4 Schbr...

Kapitel Benennung / Description Seite / Page EINBAU ACHSEN... 1 VM A1 6x4 Schbr PLANETENGETRIEBE VM A2 6x4 Schbr... Kapitel Benennung / Description Seite / Page EINBAU ACHSEN................................................................... axle mounting 1 VM A1 6x4 Schbr....................................................................

Mehr

Air Pistol Model P58. Luftpistole Modell P58

Air Pistol Model P58. Luftpistole Modell P58 Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftpistole Modell P58 Preise pro Stück zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer sowie

Mehr

Luftgewehr Mod. 700 Basic Aufgelegt - System und Abzug (02/2012-ex)

Luftgewehr Mod. 700 Basic Aufgelegt - System und Abzug (02/2012-ex) Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftgewehr Mod. 700 Basic Aufgelegt - System und Abzug (02/2012-ex) Air Rifle Model

Mehr

Luftpistole Modell P11. Air Pistol Model P11

Luftpistole Modell P11. Air Pistol Model P11 Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftpistole Modell P11 Air Pistol Model P11 Preise pro Stück zuzüglich gesetzlicher

Mehr

ET Blatt LP Rev. l

ET Blatt LP Rev. l Stand: 11.01.17 / H. Sorg / ÄM 18345 Seite 1 von 5 1 2774933 Griffstück Receiver J2 2 2781735 Spannhebel Cocking lever M1 4 2774801 Spannblech Lever X 5 2774810 Spannblech Abzug Lever X 6 2774615 Sicherung

Mehr

Kapitel Benennung / Description Seite / Page EINBAU ACHSEN... 1 VM A1 6x6 Schbr PLANETENGETRIEBE VM A2 6x6x6 Schbr...

Kapitel Benennung / Description Seite / Page EINBAU ACHSEN... 1 VM A1 6x6 Schbr PLANETENGETRIEBE VM A2 6x6x6 Schbr... Kapitel Benennung / Description Seite / Page EINBAU ACHSEN................................................................... axle mounting 1 VM A1 6x6 Schbr....................................................................

Mehr

Original-Ersatzteilliste List of component parts D D

Original-Ersatzteilliste List of component parts D D Stand 03/02 Nr. / No. 1-44 D 1 003282 0 0 Schloss, komplett Bolt assembly 1803-U3 E4 2 003019 0 0 Auszieher Extractor 1420-7/1 E1 2a 003021 0 0 Patronenhalter Cartridge retainer 1420-8/1 B1 3 002825 0

Mehr

Hebespreizer SUPER Tyre Lift Spreader SUPER

Hebespreizer SUPER Tyre Lift Spreader SUPER Hebespreizer SUPER Tyre Lift Spreader SUPER Ersatzteilliste Spare part list # 519 9189 # 519 9150 Ersatzteilliste 519 9198 / 519 9150 Spare part list 519 9198 / 519 9150 Pos. No. Artikel-Bezeichnung Description

Mehr

Ersatzteilliste 658000000 MINIKET 2000 Datum:20.10.2000 Seite 1 Pos Art-Nr.: Stk Bezeichnung Description 0001 658000221 1,00 Summenzähler summary counter 0002 658000440 1,00 Ausschalter mit Signallampe

Mehr

Luftpistole Modell P11 Piccolo. Air Pistol Model P11 Piccolo

Luftpistole Modell P11 Piccolo. Air Pistol Model P11 Piccolo Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftpistole Modell P11 Piccolo Air Pistol Model P11 Piccolo Preise pro Stück zuzüglich

Mehr

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS

ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARE PARTS März 2013 SEPARATOR PSS 3.3-780 BRU 6 18 19 17 20a 5n 1a 1b 1c 5j 5g 5b 5c 1.1 1d 5f 5h 5e 5.1 5.2 5d 5.3 5.4 5.5 1.2 35 34 5i 13d 5a 13c 13a 13 13b 11 7 12a 8 26

Mehr

Ersatzteilkatalog Spare Parts List

Ersatzteilkatalog Spare Parts List Ersatzteilkatalog Spare Parts List ROSENAUER INTERNATIONAL AKTIENGESELLSCHAFT Paschinger Straße 90 4060 LEONDING / AUSTRIA Telefon: (0)732/6794 Telex: 221271 rosb a Telefax: (0)732/6794 / 312 e-mail: service@rosenbauer.com

Mehr

8001 Pressluft JUNIOR 8001 Compressed Air JUNIOR

8001 Pressluft JUNIOR 8001 Compressed Air JUNIOR 8001 Pressluft JUNIOR 8001 Compressed Air JUNIOR 1/7 8001 Pressluft JUNIOR 8001 Compressed Air JUNIOR 1 010697 1 System 8001 JUNIOR, kpl. Barreled action 8001 JUNIOR, cpl. * 66 008387 1 Wechselschaft 8001

Mehr

Parts Available from

Parts Available from 0 00 00 W Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées 00 00 W 232 00 00 0 0 W 3 4 0 2 0 20 2 22 23 24 2 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION 00 00 W 00 Stator bei Wap

Mehr

Tauchmotor-Rührwerk MSXH

Tauchmotor-Rührwerk MSXH ERSATZTEILLISTE LIST OF SPARE PARTS LISTE DES PIECES DE RECHANGE LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO LISTINO RICAMBI V - 206 Tauchmotor-Rührwerk MSXH * nur im Set erhältlich / only available in Set Teile Rahmen

Mehr

1/6. Copyright 1998 Hugo Vogelsang Maschinenbau GmbH Holthöge D Essen (Oldb.) Tel: / 83-0 Fax: / 83 10

1/6. Copyright 1998 Hugo Vogelsang Maschinenbau GmbH Holthöge D Essen (Oldb.) Tel: / 83-0 Fax: / 83 10 Ersatzteil-Liste V 136 VVA mit Ölschmierung Spare Parts List V 136 VVA with oil lubricated seals Mit Inkrafttreten dieser Ersatzteil-Liste werden alle vorherigen Ersatzteil-Listen dieser Baureihe ungültig.

Mehr

Seite 1 von 6 / Page 1 of 6

Seite 1 von 6 / Page 1 of 6 1 Gehäuseträger Housing 4106020001 2 Einstellwippe Weight cam 3401030003 3 Raststange Catch rod 3401030016 4 Abzugträger Trigger carrier 3401030004 5 Abzuggehäuse Trigger housing 4101030001 6 Rasthebel

Mehr

Air Pistol Model P44 August 2007

Air Pistol Model P44 August 2007 Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftpistole Modell P44 - August 2007 August 2007 Preise pro Stück zuzüglich gesetzlicher

Mehr

Ersatzteilliste Spare Parts List

Ersatzteilliste Spare Parts List Ersatzteilliste Spare Parts List 206-2 AS3835 DUC353 AS-3835, DUC353 (D, GB) Makita Werkzeug GmbH 2 3 4 5 4 5 0 6 7 8 8 9 2 3 6 26 25 7 22 32 9 24 20 2 3 34 33 30 39 37 38 36 35 23 28 29 40 4 42 43 44

Mehr

Air Pistol Model 2. Luftpistole Modell 2

Air Pistol Model 2. Luftpistole Modell 2 Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftpistole Modell 2 Preise pro Stück zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer sowie

Mehr

Part No. 206-01S DV Studio rig basic - follow focus system

Part No. 206-01S DV Studio rig basic - follow focus system E2035095 E0514095 E1128166 E2032011 E2030166 E1818095 S1874095 S1870095 S1797095 Focus drive All rights reserved by Filmtechnik Alfred Chrosziel GmbH. Extracts may only be taken with permission. Modification

Mehr

8 VERSCHLEISSTEILE / EMPFOHLENE ERSATZTEILE WEAR PARTS / RECOMMENDED SPARE PARTS

8 VERSCHLEISSTEILE / EMPFOHLENE ERSATZTEILE WEAR PARTS / RECOMMENDED SPARE PARTS 8 VERSCHLEISSTEILE / EMPFOHLENE ERSATZTEILE WEAR PARTS / RECOMMENDED SPARE PARTS Bei Bestellungen immer Artikel-Nr. angeben When ordering please indicate part number 46 1821.047.013 Spannrad Tension wheel

Mehr